

Lubań, dnia 19 listopada 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 26

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/15/2024

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - dot. pakiet nr 32 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic do zakładania podwójnego o grubości każdej z rękawic: na palcu 0,19-0,20 mm, na dłoni 0,18-0,19 mm, na mankiecie 0,14-0,15 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2 - dot. pakiet nr 33 poz. 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu piktogramu na opakowaniu jednostkowym potwierdzającego, że zestaw nie zawiera lateksu i zgodę na potwierdzenie tego parametru w karcie katalogowej. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

MAŁGORZATA KOZAK

ANNA USYK – KRZESZOWIEC

PROKURENT

PROKURENT